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好妈妈不是天生的pdf电子书是作家小小包麻麻写的关于亲子的书籍，主要讲述了新生儿宝妈该如何照料孩子，给她最好的呵护，伴他健康成长的方法。
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焦虑往往因为观念错误，恐惧大多源于缺乏常识。宝宝出生后面临各种各样的问题，很多新手妈妈都会通过百度或者家里的长辈来获取育儿经验，可是这坑有多大你知道吗？例如孩子多穿可以避免感冒，辅食要先吃蛋黄，喝水有助于消化，等等。当你一头雾水，面对琳琅满目的商品手足无措的时候；当你跟风买了一堆五花八门的玩具，发现宝宝只钟爱其中一个的时候；当你花了一堆钱，还是买不到适合宝宝的物品的时候…
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育儿黑榜

遥言终结者：看新手妈妈最容易上当的30条谣言

你之前夸孩子的方法可能是错误的！

害人不浅！说说育儿路上的21个误区！

不可不知的育儿黑榜1-35

不可不知的育儿黑榜36-60

宝宝缺钙吗？这里有真相L

枕秃缺钙

查儿知识

呈教上不上？上了有啥用？7000位妈妈真实的选择给你答案

小窍门！通过指甲了解宝宝的健康情况

新手妈妈必读！8招让你轻松应对宝宝发烧

什么是Termible Two（可怕的两岁），家长又该如何应对呢2

让你的宝宝更健康，0~3岁婴儿抚触操教学

通过宝宝的太便了解他的健康情况

宝宝便秘了怎么办24招让你轻松应对宝宝便秘

告别症子困扰，宝宝清凉一夏

我有一颗太心脏——勇于做出适合自己宝宝的选择

2~8岁宝宝心理发育特征，先了解他们，然后才能真正理解他们！

好妈妈不是天生的pdf精彩内容

鲜牛奶和鲜羊奶的成分非常接近，都不建议给一岁以内的婴儿食用，以避免肾负荷增加、钙吸收利用不足以及蛋白质吸收不良的问题。还是建议至少一岁内的婴儿在母乳不足时添加婴儿配方粉。对于6个月以内的婴儿，食物只用母乳或者配方奶。母乳是最适合其生长发育的，有条件的话首选母乳。实在不行，合适的婴儿配方奶也可以保证婴儿的健康发育。其他的不管是羊奶牛奶骆驼奶，还是米汤面汤蔬菜汤，都是不适合婴儿生长的。

好妈妈不是天生的pdf截图

[image: 好妈妈不是天生的pdf插图(1)][image: 好妈妈不是天生的pdf插图(2)]


暂无相关文章




          


          
                  好妈妈不是天生的pdf pdf
              

    
    
    
  相关推荐
	
                  
                    [image: 产科男医生手记电子书-产科男医生手记pdf]

                    
                      产科男医生手记电子书-产科男医生手记pdf

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 逆龄养颜术下载-逆龄养颜术pdf高清版]

                    
                      逆龄养颜术下载-逆龄养颜术pdf高清版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 《健康零食：知道这些就够了》不一样的小食谱_戴尔・沃勒_文字版_pdf电子书下载]

                    
                      《健康零食：知道这些就够了》不一样的小食谱_戴尔・沃勒_文字版_pdf电子书下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 大脑帝国电子书下载pdf]

                    
                      大脑帝国电子书下载pdf

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 如何是好PDF电子书]

                    
                      如何是好PDF电子书

                      

                    

                  
                


        
      评分及评论

      
        
                      
              无用户评分

            

          
          
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            

                          来评个分数吧

                      

        

        
          	
                5 分

                
                  
                

                0

              
	
                4 分

                
                  
                

                0

              
	
                3 分

                
                  
                

                0

              
	
                2 分

                
                  
                

                0

              
	
                1 分

                
                  
                

                0

              


        

      

    


    

	Comments

	
	
			
		 取消回复

                
         

                
         

                
         
 在此浏览器中保存我的显示名称、邮箱地址和网站地址，以便下次评论时使用。

提交 



	

		


	
    
      
        
        
    热门排行
	
            
              [image: 421页pdf资源下载-421页吃瓜文件原版下载]

              
                  421页pdf资源下载-421页吃瓜文件原版下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 421页无删减劲爆吃瓜PDF-421页明星八卦pdf最新版完整版]

              
                  421页无删减劲爆吃瓜PDF-421页明星八卦pdf最新版完整版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 高情商聊天术pdf电子书免费下载]

              
                  高情商聊天术pdf电子书免费下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 《小家，越住越大》逯薇 扫描版 PDF电子书下载]

              
                  《小家，越住越大》逯薇 扫描版 PDF电子书下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 新婚必读全书(全新第3版)pdf免费下载]

              
                  新婚必读全书(全新第3版)pdf免费下载

                  作者: 

                  

              

            
          


        
              

    

  









  
  
    
      
              
          © 2024 pdfzyk        

                    湘ICP备20013579号
                


    
      
      
        	计算机类
	学习教育
	励志职场
	心理学科
	经济管理
	医学养生
	历史文化
	文学小说
	生活百科
	社会科学

      
      












  
    

          
        
                  
      
        
      
    
  



